令和２年３月２３日

保護者各位

福島県立湖南高等学校長  秦   尚 志

春期休業中の登校日について

日頃より、本校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜りまして誠にありがとうござ

います。

さて、年度末・年度始にあたり、本校では３月３０日（月）を登校日として、教室移動、

離任式及び教科書販売等を実施いたします。新型コロナウイルス感染症防止対策を講じた上

で行いますので、保護者の皆様には、お子様が通常通りの登校ができるよう御協力と御支援

をよろしくお願いいたします。

【３月３０日（月）の日程】

８：３５～ ８：５０  ＳＨＲ

８：５５～ ９：３５  教室移動

９：４５～１０：１５  離任式

          １０：２５～１１：００  教科書販売

          １１：１０～１１：３０  教室整理及びＬＨＲ

          １１：３０～       ＳＨＲ，放課

１３：１０  湖南高校発バス発車

○ 当日はマスク着用を基本とします。（マスクは全員分準備してあります。個人で準備

できる場合は個人のマスクをご利用ください。）

○ 教室移動、離任式及び教科書販売等は簡素化して行います。

○ 部活動は引き続き３月２０日（金）以降も実施しない旨の通知がありました。当面の

間は活動を見送ります。

○ 新型コロナウィルスに関する国内や県内等の状況が変化した場合は、登校日を実施し

ない場合もございます。

（お問い合わせ 教頭 ０２４－９８３－２１２６）